MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

AGUILAR ALVAREZ HERIBERTO GERARDO
AGUIRRE CIPE SERGIO JOSE

ALCAYAGA QUISPE RAMON SALVADOR
ALFARO GONZALEZ MARGARITA DEL CARM
ARACENA VERGARA PATRICIO ENRIQUE
AROS CONTRERAS FRANCISCO JAVIER
ASENJO ESPINOZA ELIANA DEL CARMEN
BALTOLU ZENTENO NINO FRANCESCO
BARRERA MALUENDA ELIZABETH PAULINA
BASTOS OSSIO SUSANA XIMENA

BEJARES CASTRO PATRICIA

BERRIOS AVALOS CARLO ALEJANDRO
BLANCO TUPA PEDRO HAMBROSIO

BOERO FERNANDEZ RUBEN ALEJANDRO
BUSTAMANTE VASQUEZ RODRIGO ORLAND
CALLACONTE CABEZASDIEGO ALEJANDRO
CAMPO HENRY VICTORIA EUGENIA
CANAZA ESPINOZA ANGEL ALBERTO
CARPIO CEBALLOS GLORIA ERNESTINA EL
CARVAJAL MIRANDA PEDRO LUIS
CASTILLO CLAVERIA CLAUDIO ANDRES
CASTILLO GARCIA DANIEL PATRICIO
CEPEDA SOTO RICARDO EDUARDO
CHANDIA GUAJARDO MANUEL HERIBERTO
CHANDIA VALENZUELA JOSHUA ALEXANDE
CHAVEZ CORTEZ ALFREDO ADRIAN
CORTES GUZMAN SAMUEL ABEL

DEL PINO SALVATIERRA VICTOR HUGO DEL
FARIAS MONDACA CLARA DEL CARMEN
FLORES CORTES MIGUEL RUBEN

GALARCE ZEPEDA CAROLINA ANDREA
GALLARDO MALEBRAN RICARDO PATRICIO
GANDOLFO ROBLEDO IVAN RODRIGO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2010

TIPO DE ESCALAFON
CONTRATO CATEGORIA

Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Plazo Fijo Auxiliares
Indefinido Auxiliares
Plazo Fijo Auxiliares
Indefinido Administrativos
Indefinido Profesionales
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Plazo Fijo Auxiliares
Plazo Fijo Profesionales
Plazo Fijo Profesionales
Indefinido Auxiliares
Indefinido Administrativos
Plazo Fijo Administrativos
Indefinido Administrativos
Plazo Fijo Auxiliares
Indefinido Profesionales
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Profesionales
Plazo Fijo Administrativos
Plazo Fijo Administrativos
Plazo Fijo Auxiliares
Plazo Fijo Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Profesionales

DEPARTAMENTO
Serme Adquisiciones
Otras Dependencias Serme
Conductores Serme
Conductores Serme
Conductores Serme
Serme Tesoreria
Serme Personal
Comunicaciones
Extraescolar
Serme Tesoreria
Conductores Serme
Planificacion Serme
Planificacion Serme
Direccion Serme
Extraescolar
Computacion E Informatica Serme
Extraescolar
Conductores Serme
Asist. Socia y Bienestar Serme
Extraescolar
Remuneraciones Serme
Computacion E Informatica Serme
Direccion Serme
Computacion E Informatica Serme
Computacion E Informatica Serme
Extraescolar
Planificacion Serme
Planificacion Serme
Serme Personal
Extraescolar
Computacion E Informatica Serme
Planificacion Serme
Planificacion Serme

GRADO
NIVEL

REMUNERACION

430.851
398.537
249.615
251.015
235.125
209.000
768.903
1.000.536
546.390
619.151
225,533
1.000.000
250.000
386.436
546.390
261.250
546.390
391.875
746.804
546.390
418.000
595.338
282.150
1.120.280
340.920
546.390
300.000
454575
520.620
733.928
547.711
780.694
780.694
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MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

GOMEZ GONZALEZ HECTOR ANTONIO
GOMEZ LEIVA JAIME EDUARDO
GONZALEZ RODRIGUEZ PAOLA DEL PILAR
GUERRA CANOWALTER LUIS

GUERRERO HUERTA RODOLFO ANDRES
GUTIERREZ HUANCA DINA CARMEN
HERNANDEZ MORALES RODOLFO ENRIQUE
JMENEZ BOERO LUISMAURICIO

JMENEZ GALLEGUILLOS FABIAN ALEXIS
KARL SIMINIC WILLIE MAX

LETELIER MORA PATRICIO FERNANDO
LIRA OJEDA MARIA LUISA

MALDONADO DIAZ FERNANDO JAVIER
MARIN BARRERA ALEJANDRO ANDRES
MARIN FERREIRA YORKY DALY

MARIN SILVA RUBEN MARINO

MARTINEZ VILLALOBOS CLAUDIO MARCEL
MAY ORGA CHANDIA CARLOSDAVID
MELO URRA GLADYSMARIA

MIRANDA CANDIA DANIEL ANDRES
MONTERO ORELLANA FRANCIS NINA
MORALESNUNEZ EMILIO AGUSTIN
MORENO CONTRERAS JUAN LUIS
MORENO CONTRERAS LUIS ALFREDO
MORENO GALLARDO MONICA SOLEDAD
MOSCOPULOS JORRATT MYRIAM JANETTE
MURNOZ SEPULVEDA SELVA ELIZABETH
NAKAYAMA BRAVO HIROMICHI
NEUMANN FLORES CARLOS

NUNEZ VELIZ GUIDO ERNESTO

ORDORNEZ JIMENEZ ORIETA NORMA
ORELLANA CAYO MAURICIO ANTONIO
ORMERNO LEE BRAYAN MILTON

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2010

TIPO DE ESCALAFON
CONTRATO CATEGORIA

Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Profesionales
Indefinido Profesionales
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Plazo Fijo Profesionales
Indefinido Administrativos
Plazo Fijo Profesionales
Indefinido Profesionales
Indefinido Profesionales
Plazo Fijo Auxiliares
Indefinido Profesionales
Plazo Fijo Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Auxiliares
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Plazo Fijo Administrativos
Plazo Fijo Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Profesionales
Indefinido Profesionales
Indefinido Adm.Profesional
Plazo Fijo Profesionales
Indefinido Profesionales
Indefinido Profesionales
Indefinido Profesionales
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos

GRADO

DEPARTAMENTO NIVEL

Conductores Serme

Direccion Serme

Remuneraciones Serme

Finanzas Serme

Serme Personal

Tecnologia Educativa Serme
Planificacion Serme
Comunicaciones

Planificacion Serme
Remuneraciones Serme

Planificacion Serme

Direccion Serme

Recursos Humanos 'y Personal Serme
Direccion Serme

Finanzas Serme

Direccion Serme

Planificacion Serme

Extraescolar

Serme Adquisiciones

Computacion E Informatica Serme
Recursos Humanos 'y Personal Serme
Extraescolar

Asesoria Juridica Serme

Direccion Serme

Extraescolar

Recursos Humanosy Personal Serme
Finanzas Serme

Recursos Humanosy Personal Serme
Coordinacion Basicay Media
Extraescolar

Serme Contabilidad

Tecnologia Educativa Serme
Tecnologia Educativa Serme

REMUNERACION

714.405
491.883
731.500
975.299
196.628
442.028
625.000
718.438
304.000
642.948
1.000.000
183.539
518.000
300.000
590.259
576.465
102.257
546.390
746.804
500.000
250.000
546.390
522.500
650.204
546.390
500.000
988.570
1.240.443
1.245.929
546.390
465.751
263.617
568.343
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MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

PALOMINO ROMERO SERGIO HUGO
PASTEN GOMEZ LIDIA ANGELICA
PASTRANA CHAVEZ MARIO ENRIQUE
PENA PALLERO ALEJANDRO HUMBERTO
PEREZ CASTRO LUISHUMBERTO

PIZARRO VALENCIA EDUARDO HERNAN
POBLETE SEGUEL FELIX ARMANDO
QUISBERT JMENEZ PEDRO SIGISFREDO
QUISBERT VALENCIA TERESA EDITH
RAMIREZ RODRIGUEZ KARLA ANDREA
RAMIREZ SILVA KAREM SUSAN

RAMOS LEIVA ANDREA RENEE

RAVANAL GUTIERREZ CLAUDIA XIMENA
RIVAS LOPEZ XIMENA ELIZABETH
RODRIGUEZ CONTARDI JAIME ALEJANDRO
ROJAS CANGANA ANTONIO ALBERTO
ROJAS MORALES SEGUNDO ALCIBIADES
SAAVEDRA LORCA AGUSTIN OSVALDO
SAAVEDRA VALENZUELA CARLOS ROBERT
SANCHEZ LUCERO MILTON EDUARDO
SOZA VASQUEZ LUISALBERTO

TAPIA SAAVEDRA MONICA MONSERRATT
TEJADA CALLE BENITO JUAN

TEYSSEDRE ORELLANA NICOLE ANNETTE
TORRES CONTRERAS ALEJANDRO ROBERT
TUNA VARAS CAROL ROSALIND

VARAS HUANCA CLAUDIA VIVIANA
VASQUEZ GOMEZ MANUEL IGNACIO
VASQUEZ MAMANI EDUARDO BERNARDIN
VASQUEZ ROJAS TENKY ELENA

VEGA ROJAS EDUARDO ENRIQUE
VIVANCO FONTECILLA MAURICIO EDUARD
YANULAQUE ARANCIBIA JACQUELINE

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2010

TIPO DE ESCALAFON
CONTRATO CATEGORIA

Indefinido Profesionales
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Plazo Fijo Auxiliares
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Profesionales
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Plazo Fijo Profesionales
Indefinido Profesionales
Plazo Fijo Profesionales
Indefinido Profesionales
Plazo Fijo Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Auxiliares
Indefinido Adm.Profesional
Indefinido Profesionales
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Plazo Fijo Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Plazo Fijo Profesionales
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Administrativos
Indefinido Auxiliares

GRADO

DEPARTAMENTO NIVEL

Extraescolar

Finanzas Serme

Serme Contabilidad
Conductores Serme
Serme Personal

Serme Contabilidad
Asesoria Juridica Serme
Extraescolar

Direccion Serme

Serme Personal
Asesoria Juridica Serme
Direccion Serme
Remuneraciones Serme
Finanzas Serme
Extraescolar
Conductores Serme
Serme Personal
Direccion Serme
Finanzas Serme

Serme Personal
Conductores Serme
Recursos Humanos 'y Personal Serme
Bodega Principal Serme
ExtraEscolar

Serme Adquisiciones
Direccion Serme
Asesoria Juridica Serme
Computacion E Informatica Serme
Finanzas Serme

Asist. Socia y Bienestar Serme
Extraescolar
Conductores Serme
Direccion Serme

REMUNERACION

546.390
467.277
933.505
235.125
499.796
559.416
1.785.536
714.406
436.840
752.400
1.240.443
600.000
418.000
331.432
546.390
615.780
523.897
386.436
690.077
419.526
599.113
388.176
714.405
546.390
480.848
471.855
405.001
354.598
500.000
714.405
546.390
599.112
89.465
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MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
ZAMORA FERNANDEZ CARLOS EDUARDO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2010

TIPO DE
CONTRATO

Indefinido

ESCALAFON
CATEGORIA

Administrativos

DEPARTAMENTO
Tecnologia Educativa Serme

GRADO
NIVEL

SUBTOTALES:

Fecha:  13/08/2010
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TOTALES: 56.040.072 804.012 997.061



